Trail Vallée Cere et Dordogne
Dimanche 6 septembre 2015
36 km

Cl Nom

BREUIL Thierry
GODILLON Regis
ROCHE Arnaud
ALLAIRE Théo

GODIN Kevin
BRECHET Guy

PANN Roland
GEOFFRAY Clémentine
TUEL Dominique
VIGOUROUX Cedric
COURRIAN Olivier
MAANANE Samir
BARTHELEMY Laurent
FERNANDEZ Sebastien
ROBIER Frederic
MAURY Julien
DOUHERET Arnaud
FINS Augusto

BA Tidiane
DORVAL-BORY Marie
OFFREDO Jean-louis
FOURNIER Lea
LAHURE Jéréme
FAURE Martin
BEZARD Emmanuel
LAYGUES Stephane
FIALIP Fabrice

GODIN Josiane

LE CALONNEL Mickaél
GRIVAULT Alain
DANGLOT Julien
FORTUNATO Michel
CASTAGNE Christophe
SEVAL Jacques
BOEHM Frederic
DUFAUR-JOURDAN Alexandre
ROUSSEAU Florent
COURTIAL Julien
BOMPART Stéphanie
BOURGES Laurent
PAYROT Jocelyne
LEFEBVRE Caroline
ARTAUD Bruno
TAULE Christophe
MANTHE Christophe
PIERRARD Christophe
DAVID Christophe
GERALD Fabien
EBRARD Raphael
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Temps S. Cat.
02:11:30/02:11:30 M M1
02:16:11 M SE
02:23:00/02:23:00 M SE
02:26:20 M JU
02:26:27 M SE
02:26:31 M M2
02:26:58 M M1
02:27:26 F ES
02:35:17 M SE
02:39:07 M SE
02:40:10 M M1
02:41:24 M SE
02:46:12 M M1
02:46:14 M M1
02:49:35 M M1
02:49:35 M SE
02:49:39 M M1
02:54:05 M M1
02:54:10 M M1
02:57:06 F SE
02:57:06 M M2
02:57:10 F SE
02:57:39 M SE
03:00:11 M ES
03:00:13 M M1
03:02:06 M M1
03:02:14 M M1
03:05:07 F M2
03:05:08 M SE
03:08:05 M M2
03:08:56 M SE
03:12:21 M M2
03:12:21 M M1
03:13:43 M M2
03:13:50 M SE
03:14:12 M SE
03:16:01 M M1
03:17:11 M SE
03:17:21 F M1
03:20:21 M M1
03:20:23 F M2
03:20:24 F M1
03:21:50 M M1
03:21:50 M SE
03:24:07 M SE
03:24:11 M M1
03:24:46 M M1
03:26:15 M SE
03:27:25 M M1

CC. Club
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16
14
15
17
18
16
19

KM 19 BRANCEILLES
S/L TULLE AC

ca chinon
KM 19 BRANCEILLES
FIGEAC AC

AMBERIEU MARATHON
KM 19 BRANCEILLES
cours vtt

BARJOTS DES COTOS
RUNNING CLUB ARPAJON

assoc courreur morlhon

KM 19 BRANCEILLES

S/L CA BRIVE
anonymes du campus
S/L ATHLETISME ST PANTALEON

anonymes du campus

KM 19 BRANCEILLES
cahors ftrail
S/L ATHLETISME ST PANTALEON

anonymes cu campus
andros

anonymes du campus

KM 19 BRANCEILLES

uzerche passion nature
CORREZE ATHLE*

La passion du running



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

GALLIER Jean louis
BASTIE Frederic
PEGORER Nathalie
CLUZAN Francis
HENRARD Bernard
MOUROUX Laurent
MURAT Emmamuel
BEN LHASSEN Alexandra
PAILLER Christian
PAUL Thierry
EMERY Philippe

DE LOS RIOS David
DELVERT Dominique
TEILLET Florian
NEAU Richard
RICHARD Noelly

03:28:48
03:29:34
03:30:42
03:33:07
03:33:23
03:33:25
03:33:26
03:39:55
03:39:56
03:42:13
03:42:14
03:42:15
03:49:04
04:01:02
04:02:32
04:03:58

M1
M1
SE
M2
M2
SE
M1
M1
M3
M1
M2
M1
M2
SE
SE
SE
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fcs uzerche naturepassion
S/L ATHLETISME ST PANTALEON

apch brive
fcs uzerche nature passion

fcs uzerche nature passion

KM 19 BRANCEILLES
KM 19 BRANCEILLES

La passion du running
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